
Звіт за друге півріччя 2025 року
Орган: ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики,
виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Опис результату виконання заходу або пояснення
причин невиконання

1

Опис заходу:
2.5.2.1.2. Проведення перевірки наявності документації, необхідної для
визнання міста, селища чи села історичним місцем, та внесення його до
Списку історичних населених місць України, проведення наповнення
документації (у разі виявлення неповноти) чи оформлення (створення)
документації (у разі відсутності документації, але наявності підстав для
внесення міста, селища чи села до Списку історичних населених місць
України), оприлюднення результатів на офіційному вебсайті
Міністерства культури та інформаційної політики України.

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської
обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Травень 2023 - Серпень 2023

30.06.2025 Виконано

Підстав для внесення нових міста, селища чи села на
території Івано-Франківської області до Списку
історичних населених місць України відсутні. Усі
історичні населені місця області відповідають критеріям
для перебування у Списку історичних населених місць
України. Відповідно до наказу Мінкульту від 11.03.2013
№158 (у редакції наказу Міністерства культури та
інформаційної політики України від 01 березня 2024 №
158) органами охорони культурної спадщини сільських,
селищних, міських рад проведено періодичний
моніторинг об’єктів культурної спадщини в: м. Галич
(разом із селами Крилос і Шевченкове), м. Тисмениця,
м. Тлумач, с-ще Богородчани, с-ще Більшівці, с-ще
Букачівці, м. Бурштин, с-ще Солотвино, с-ще Обертин,
м. Рогатин, м. Калуш, с-ще Войнилів, м. Болехів, с-ще
Рожнятів, м. Долина, с-ще Ворохта, м. Надвірна, с-ще
Гвіздець, с-ще Дилятин, м. Коломия, м. Городенка, м.
Снятин, с-ще Заболотів, с-ще Отинія, м. Косів, с-ще
Кути. Під час підготовки переліку об’єктів культурної
спадщини місцевого значення органом охорони
культурної спадщини Івано-Франківської міської ради
забезпечено перегляд стану пам’яток в рамках
інвентаризації для внесення до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України (наказ МКІП від
15.03.2024 № 202). Інформації щодо порушень у сфері
охорони культурної спадщини не надходило. У процесі
проведення інвентаризації пам’яток культурної
спадщини станом на 26.06.2025 року, об’єктів
культурної спадщини, які зникли (знищені, зруйновані)
або втратили історичну (культурну) цінність, а також
перелік історичних населених місць, які не
відповідають критеріям для перебування у Списку
історичних населених місць не виявлено.

2 Опис заходу:
Проведення моніторингу об’єктів культурної спадщини, що стали
підставою для віднесення населених пунктів до історичних населених
місць, та перевірки відповідності населених пунктів іншим критеріям
для перебування у Списку історичних населених місць України, а саме
проведено обстеження наявності та стану об’єктів культурної спадщини,
складено акт візуального обстеження за формою згідно з додатком 6 до
Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, затвердженого наказом
Міністерства культури України від 11 березня 2013 року № 158, у
редакції наказу Міністерства культури України від 27 червня 2019 року
№ 501, проведено перевірку збереження розпланування відповідно до
минулих історичних епох (до початку ХХ століття), збереження
основних композиційних центрів та композиційних осей населених
місць; збереження рядової історичної забудови – із документуванням
процесу моніторингу та його результатів; результати оприлюднено на
офіційному вебсайті Міністерства культури та інформаційної політики
України.

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської
обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Травень 2023 - Серпень 2023

30.06.2025 Виконано Підстав для внесення нових міста, селища чи села на
території Івано-Франківської області до Списку
історичних населених місць України відсутні. Усі
історичні населені місця області відповідають критеріям
для перебування у Списку історичних населених місць
України. Відповідно до наказу Мінкульту від 11.03.2013
№158 (у редакції наказу Міністерства культури та
інформаційної політики України від 01 березня 2024 №
158) органами охорони культурної спадщини сільських,
селищних, міських рад проведено періодичний
моніторинг об’єктів культурної спадщини в: м. Галич
(разом із селами Крилос і Шевченкове), м. Тисмениця,
м. Тлумач, с-ще Богородчани, с-ще Більшівці, с-ще
Букачівці, м. Бурштин, с-ще Солотвино, с-ще Обертин,
м. Рогатин, м. Калуш, с-ще Войнилів, м. Болехів, с-ще
Рожнятів, м. Долина, с-ще Ворохта, м. Надвірна, с-ще
Гвіздець, с-ще Дилятин, м. Коломия, м. Городенка, м.
Снятин, с-ще Заболотів, с-ще Отинія, м. Косів, с-ще
Кути. Під час підготовки переліку об’єктів культурної
спадщини місцевого значення органом охорони
культурної спадщини Івано-Франківської міської ради
забезпечено перегляд стану пам’яток в рамках
інвентаризації для внесення до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України (наказ МКІП від
15.03.2024 № 202). Інформації щодо порушень у сфері
охорони культурної спадщини не надходило. У процесі
проведення інвентаризації пам’яток культурної
спадщини станом на 26.06.2025 року, об’єктів
культурної спадщини, які зникли (знищені, зруйновані)
або втратили історичну (культурну) цінність, а також
перелік історичних населених місць, які не
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відповідають критеріям для перебування у Списку
історичних населених місць не виявлено.

3

Опис заходу:
Формування переліку об’єктів культурної спадщини, які зникли
(знищені, зруйновані) або втратили історичну (культурну) цінність, а
також перелік історичних населених місць, які не відповідають
критеріям для перебування у Списку історичних населених місць
України.

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської
обласної державної адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Травень 2023 - Серпень 2023

30.06.2025 Виконано

Підстав для внесення нових міста, селища чи села на
території Івано-Франківської області до Списку
історичних населених місць України відсутні. Усі
історичні населені місця області відповідають критеріям
для перебування у Списку історичних населених місць
України. Відповідно до наказу Мінкульту від 11.03.2013
№158 (у редакції наказу Міністерства культури та
інформаційної політики України від 01 березня 2024 №
158) органами охорони культурної спадщини сільських,
селищних, міських рад проведено періодичний
моніторинг об’єктів культурної спадщини в: м. Галич
(разом із селами Крилос і Шевченкове), м. Тисмениця,
м. Тлумач, с-ще Богородчани, с-ще Більшівці, с-ще
Букачівці, м. Бурштин, с-ще Солотвино, с-ще Обертин,
м. Рогатин, м. Калуш, с-ще Войнилів, м. Болехів, с-ще
Рожнятів, м. Долина, с-ще Ворохта, м. Надвірна, с-ще
Гвіздець, с-ще Дилятин, м. Коломия, м. Городенка, м.
Снятин, с-ще Заболотів, с-ще Отинія, м. Косів, с-ще
Кути. Під час підготовки переліку об’єктів культурної
спадщини місцевого значення органом охорони
культурної спадщини Івано-Франківської міської ради
забезпечено перегляд стану пам’яток в рамках
інвентаризації для внесення до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України (наказ МКІП від
15.03.2024 № 202). Інформації щодо порушень у сфері
охорони культурної спадщини не надходило. У процесі
проведення інвентаризації пам’яток культурної
спадщини станом на 26.06.2025 року, об’єктів
культурної спадщини, які зникли (знищені, зруйновані)
або втратили історичну (культурну) цінність, а також
перелік історичних населених місць, які не
відповідають критеріям для перебування у Списку
історичних населених місць не виявлено.

4

Опис заходу:
2.5.2.1.7 Проведення інвентаризації об’єктів культурної спадщини
національного та місцевого значення, що внесені до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України (з підготовкою документів для виключення
частини об’єктів за результатами інвентаризації), актуалізація та
інвентаризація облікової документації на об’єкти культурної спадщини,
зокрема забезпечення формування облікової документації на щойно
виявлені об’єкти та об’єкти, взяті на державний облік відповідно до
законодавства, що діяло до набрання чинності Законом України «Про
охорону культурної спадщини».

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської
обласної державної адміністрації, Департамент розвитку громад та
територій, дорожнього, житлово-комунального господарства,
містобудування та архітектури Івано-Франківської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Травень 2023 - Грудень 2023

31.12.2023 Виконано

Відповідно до Списку історичних населених місць
України (міста і селища міського типу), затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України 26.10.2001 №
878 «Про затвердження Списку історичних населених
місць України», на території Івано-Франківської області
нараховується 27 історичних населених місць.
Зазначений Список охоплює всі історичні населені
пункти області, є повним і не потребує змін чи
доповнень, про що проінформовано Міністерство
культури та інформаційної політики України листом
облдержадміністрації від 30.06.2023 № 5475/6-23/01-
042.

5

Опис заходу:
Забезпечення оцифрування та оприлюднення масиву облікової
документації на кожен об’єкт культурної спадщини, внесений до
Державного реєстру нерухомих пам’яток України.

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської
обласної державної адміністрації, Департамент розвитку громад та
територій, дорожнього, житлово-комунального господарства,
містобудування та архітектури Івано-Франківської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Травень 2023 - Грудень 2023 року

31.12.2023 Виконано

Відповідно до Списку історичних населених місць
України (міста і селища міського типу), затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України 26.10.2001 №
878 «Про затвердження Списку історичних населених
місць України», на території Івано-Франківської області
нараховується 27 історичних населених місць.
Зазначений Список охоплює всі історичні населені
пункти області, є повним і не потребує змін чи
доповнень, про що проінформовано Міністерство
культури та інформаційної політики України листом
облдержадміністрації від 30.06.2023 № 5475/6-23/01-
042.

6 Опис заходу:
2.5.4.4.1 Проведення державної інвентаризації земель

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області,
Юридичний департамент Івано-Франківської обласної державної
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:

31.12.2025 Виконано Задля забезпечення проведення інвентаризації земель,
Івано-Франківською обласною державною (військовою)
адміністрацією видано розпорядження про проведення
державної інвентаризації земель оборони, транспорту,
природно-заповідного фонду.
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Інше
Січень 2024 - Грудень 2025

7

Опис заходу:
2.5.10.1.3 Виконання у повному обсязі вимог наказу, зазначеного у
підпункті 2.5.10.1.2 додатку 2 Державної антикорупційної програми на
2023-2025 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України
від 04 березня 2023 року № 200, та забезпечення оприлюднення
відкритих даних на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних
відповідно до переліку наборів даних за стандартом CoST IDS
(Infrastructure Data Standard), публікації даних (зокрема проектної
документації та методики розрахунку очікуваної вартості закупівлі) у
машинозчитуваному форматі згідно із стандартами OC4IDS і OCDS

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-
комунального господарства, містобудування та архітектури Івано-
Франківської обласної державної адміністрації, ДП «ДОРОГИ
ПРИКАРПАТТЯ»

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Червень 2023 - Грудень 2025

31.12.2025 Виконано

На вебпорталі використання публічних коштів
оприлюднено дані щодо укладених договорів.
Інформацію можна перевірити за кодом ЄДРПОУ
42753775.

8

Опис заходу:
2.2.4.2.3. Проведення класифікації посад державної служби

Найменування структурного підрозділу, відповідального за

виконання заходу:
Відділ управління персоналом апарату Івано-Франківської обласної
державної адміністрації, структурні підрозділи Івано-Франківської
обласної державної адміністрації, районні державні (військові)
адміністрації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Шість місяців з дня набрання чинності законом, зазначеним у підпункті
2.2.4.2.1 пункту 2.2.4.2 додатку 2 Державної антикорупційної програми
на 2023-2025 роки, затвердженої Постановою Кабінету Міністрів
України від 04 березня 2023 року

31.12.2024 Виконано Проведено класифікацію посад державної служби

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Можливість використання матеріальних ресурсів в особистих цілях
Опис ризику: Зловживання службовим становищем з метою отримання неправомірної вигоди чи майна

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Облік матеріальних та нематеріальних активів

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Впродовж року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Укладено договори з матеріально-відповідальними особами. Притягнено до відповідальності в разі виявлення порушень.

28.11.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Укладено договори з матеріально-відповідальними особами. Порушень не виявлено.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Планові та позапланові інвентаризації

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Впродовж року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Проведено щорічну інвентаризацію.Створено постійно діючу інвентаризаційну комісію.

28.11.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



Створено постійно діючу інвентаризаційну комісію.Проведено щорічну інвентаризацію.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Комісійне списання матеріальних цінностей.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Впродовж року

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Складено протокол інвентаризаційної комісії, інвентаризаційні описи, звіряльні відомості результатів, акт інвентаризації

28.11.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Протоколи інвентаризаційної комісії, інвентаризаційні описи,звіряльні відомості результатів, акт інвентаризації складено.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість використання службового становища спеціалістом/ експертом з експертної оцінки стандартів акредитації закладів охорони здоров’я
Опис ризику: Імовірність надання переваг керівникам чи уповноваженим особам закладів охорони здоров’я під час проведення акредитації закладів охорони здоров’я у зв’язку з наявністю приватного інтересу посадових осіб. Отримання
неправомірної вигоди під час організації та проведення акредитації закладів охорони здоров’я. Прийняття рішення в умовах потенційного/реального конфлікту інтересів.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Ознайомлено експертів акредитаційної комісії з Методичними рекомендаціями НАЗК від 21.10.2022 № 13 щодо застосування окремих положень Закону України «Про
запобігання корупції» стосовно запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання обмежень щодо запобігання корупції

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням акредитації

Відповідальні виконавці
Департамент охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Акредитація закладів охорони здоров’я проведена комісією з дотриманням вимог щодо зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Ознайомлено експертів акредитаційної комісії з Методичними рекомендаціями НАЗК від 12.01.2024 № 2 /зі змінами/ щодо застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно запобігання та врегулювання
конфлікту інтересів, дотримання обмежень щодо запобігання корупції.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Експертами акредитаційної комісії надано інформацію щодо роботи близьких осіб в закладі охорони здоров’я, що перевіряється

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням акредитації

Відповідальні виконавці
Департамент охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Акредитація закладів охорони здоров’я проведена комісією з дотриманням вимог щодо зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За 2 півріччя 2025 року заяв на проведення акредитації закладів охо-рони здоров’я Івано-Франківської області не надходило. Акредитація закладів охорони здоров’я проводиться відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від
15.07.1997 № 765 «Про затвердження Порядку акредитації закладу охорони здоров'я».

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Акредитацію проведено з дотриманням вимог щодо зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням акредитації

Відповідальні виконавці
Департамент охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Акредитація закладів охорони здоров’я проведена комісією з дотриманням вимог щодо зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання



За 2 півріччя 2025 року заяв на проведення акредитації закладів охо-рони здоров’я Івано-Франківської області не надходило. Акредитація закладів охорони здоров’я проводиться відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від
15.07.1997 № 765 «Про затвердження Порядку акредитації закладу охорони здоров'я».

Сфера ризику: Надання адміністративних послуг
Назва ризику: Можливість використання службового становища, маніпуляцій із вхідною та вихідною кореспонденцією, запитуваними документами з метою отримання неправомірної вигоди
Опис ризику: Можливість посадових осіб Державного архіву Івано-Франківської області, архівних відділів районних державних (військових) адміністрацій, які здійснюють видачу архівних довідок та реєстрацію кореспонденції,
задовольняючи свій приватний інтерес або в інтересах третіх осіб не вносити документи до відповідних реєстрів, приховувати інформацію або затримувати обіг кореспонденції. Недоброчесність посадових осіб Державного архіву Івано-
Франківської області, архівних відділів районних державних (військових) адміністрацій під час опрацювання вхідної та вихідної кореспонденції (листи, звернення, запити тощо), у тому числі щодо можливості розголошення інформації.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Впровадження автоматизованої системи обігу документів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
ІІ квартал 2024

Відповідальні виконавці
Державний архів Івано-Франківської області, районні державні (військові) адміністрації, архівні відділи районних державних (військових) адміністрацій

Індикатор виконання
Впроваджено автоматизовану систему обігу документів.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Впроваджено автоматизовану систему обігу документів «ДОК ПРОФ». ДАІФО. Виконано 1814 запитів, а саме: 498 запитів соціально-правового характеру (у тому числі з позитивним результатом 403), 210 майнових запитів (у тому числі з
позитивним результатом 138) 24 тематичних запитів (у тому числі з позитивним результатом 15), 1082 запитів за актами цивільного стану (у тому числі з позитивним результатом 907). Враховуючи вищезазначене більшість запитів що
надійшли до Держа-вного архіву області за звітній період виконано з позитивним результа-том. Негативні відповіді на виконання запитів надано за умови відсутності документів, оскільки документи запитуваних установ і організацій на
зберігання до Державного архіву області не надходили. Крім цього у переважній більшості випадків надаються роз’яснення та рекомендації з адресами установ, до яких необхідно звернутися з приводу вирішення порушених у зверненні
питань.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Моніторинг уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції видачі архівних довідок, копій документів та документів на запити фізичних і
юридичних осіб.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоквартально

Відповідальні виконавці
Державний архів Івано-Франківської області, районні державні (військові) адміністрації, архівні відділи районних державних (військових) адміністрацій

Індикатор виконання
Проведено моніторинг уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції видачі архівних довідок, копій документів та документів на запити
фізичних і юридичних осіб.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено моніторинг уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції видачі архівних довідок, копій документів та документів на запити фізичних і юридичних осіб.

Сфера ризику: Взаємодія з громадськістю та засобами масової інформації
Назва ризику: Можливість працівників департаменту соціальної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації, відповідального за організацію та проведення конкурсів, задовільнити свій приватний інтерес, надавши
переваги окремим його учасникам
Опис ризику: Можливість надання переваг працівниками департаменту соціальної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації під час проведення конкурсів програм (проєктів, заходів) для здійснення фінансової
підтримки інститутів громадянського суспільства відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 12.04.2023 № 140 «Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету для надання
фінансової підтримки інститутам громадянського суспільства, які спрямовані на соціальний захист вразливих верств населення Івано-Франківської області, на реалізацію програм (проєктів, заходів).

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Забезпечення прозорості і відкритості проведення конкурсного відбору.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно ( у разі оголошення конкурсу)

Відповідальні виконавці
Департамент соціальної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Забезпечено прозорість і відкритість проведення конкурсного відбору

31.12.2025

Строк
виконання
заходу не

настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Конкурси програм (проєктів, заходів) для здійснення фінансової підтримки інститутів громадянського суспільства в звітному періоді не проводились. Фінансова підтримка громадських об’єднань /інститутам громадянсь-кого суспільства
соціального спрямування на реалізацію про-грам(проектів,заходів) передбачена обласною комплексною програмою соціального захисту населення Івано-Франківської області на 2022-2026 роки, затвердженою розпорядженням Івано-
Франківської облдержадміністрації від 25.10.2021 № 415 «Про схвалення проекту обласної комплексної програми соціального захисту населення Івано-Франківської області на 2022-2026 роки» та у відповідності до Порядку використання
коштів обласного бюджету для надання фінансової підтримки інститутам громадянського суспільства соціального спрямування на реалізацію програм (проектів,заходів), затвердженого розпорядженням Івано-Франківької
облдержадміністрації від 06.05.2019 № 202, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в Івано-Франківській області 16.05.2019 за № 47/1594.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
. Публікація на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформації про проведення конкурсу, вимог до конкурсних
пропозицій та інших умов конкурсу.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно ( у разі оголошення конкурсу)

Відповідальні виконавці
Департамент соціальної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Проведено публікацію на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформацію про проведення конкурсу, вимог до
конкурсних пропозицій та інших умов конкурсу.

31.12.2025

Строк
виконання
заходу не

настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено публікацію на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформацію про проведення конкурсу, вимог до конкурсних пропозицій та інших умов конкурсу.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Публікація на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформації про переможців конкурсу.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно ( у разі оголошення конкурсу)

Відповідальні виконавці
Департамент соціальної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Проведено публікацію на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформацію про переможців конкурсу.

31.12.2025

Строк
виконання
заходу не

настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено публікацію на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації інформацію про переможців конкурсу.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість впливу з боку зацікавлених осіб на членів комісії з розгляду матеріалів та присудження іменної премії кращим педагогічним працівникам Івано-Франківської області: науково-педагогічним, керівним та
педагогічним працівникам
Опис ризику: Вплив з боку зацікавлених осіб під час розгляду кандидатури щодо присудження іменної премії кращим педагогічним працівникам може призвести до несправедливого присудження цієї премії, неналежного прийняття
рішення членами комісії

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Забезпечення постійної участі громадськості у обговоренні та висуненні кандидатур для присудження іменної премії

Запланований строк виконання заходу:
Інше
2023 - 2025

Відповідальні виконавці
Керівники місцевих органів управління освітою, керівники закладів освіти, працівники яких є номінантами на присудження премії. Департамент освіти і науки Івано-
Франківської обласної державної адміністрації.

Індикатор виконання
Забезпечено постійну участь громадськості у обговоренні та висуненні кандидатур для присудження іменної премії – висунення відбувається гласно на засіданні
трудового колективу з обговоренням відповідних досягнень педагогічних працівників, які висуваються на присудження премії.

23.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Присудження премії імені Івана Косика в галузі управління та організації системи освіти відбулося 27.10.2025 та затверджене розпорядженням Івано-Франківської обласної державної адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від
13.11.2025 № 483/929-р «Про присудження обласної премії імені Івана Косика в галузі управління та організації системи освіти у 2025 році». Обласна педагогічна премія імені Мирослава Стельмаховича при-суджена 18.12.2025 та
затверджена розпорядженням Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 23.12.2025 № 601 «Про присудження обласної педагогічної премії імені Мирослава Стельмаховича». Забезпечено постійну участь громадськості у
обговоренні та висуненні кандидатур для присудження іменної премії – висунення відбувається гласно на засіданні трудового колективу з обговоренням відповідних досягнень педагогічних працівників, які висуваються на присудження
премії.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2 Найменування заходу:
Проведення роз’яснювальної роботи серед членів комісії та робочих груп з обговорення та висунення кандидатур на присудження премії з питань дотримання вимог
антикорупційного законодавства, зокрема, питання конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно при висуненні кандидатури на присудження премії, перед кожним засіданням комісії.

Відповідальні виконавці
Керівники місцевих органів управління освітою, керівники закладів освіти, працівники яких є номінантами на присудження премії.

Індикатор виконання

23.12.2025 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Проведено роз’яснювальну роботу серед членів комісії та робочих груп щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства.

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено роз’яснювальну роботу серед членів комісії та робочих груп щодо дотримання вимог антикорупційного законодавства. Членів комісії проінформовано про необхідність повідомлення щодо наявності конфлікту інтересів.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Отримання повідомлень від членів комісії про наявність чи відсутність конфлікту інтересів стосовно номінантів на присудження премії.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно при висуненні кандидатури на присудження премії.

Відповідальні виконавці
Керівники місцевих органів управління освітою, керівники закладів освіти, працівники яких є номінантами на присудження премії.

Індикатор виконання
. Внесено до протоколу повідомлення від членів комісії про відсутність конфлікту інтересів або отримано повідомлення про наявність конфлікту інтересів. Вжито
заходів щодо врегулювання конфлікту інтересів.

23.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Заяв щодо наявності потенційного чи реального конфлікту інтересів не надходило. Внесено до протоколу повідомлення від членів комісії про відсутність конфлікту інтересів.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Ймовірність порушення вимог щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів при прийнятті розпорядчих документів
Опис ризику: Неповідомлення державним службовцем про наявність у нього потенційного (реального) конфлікту інтересів, що може вплинути (впливає) на об’єктивність або неупередженість при прийнятті ним рішень, або на вчинення чи
не вчинення дій під час виконання службових повноважень

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Прийняття рішень/ розпоряджень щодо врегулювання конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
У разі отримання повідомлення, протягом двох робочих днів після отримання повідомлення про наявність реального чи потенційного конфлікту інтересів

Відповідальні виконавці
Керівники структурних підрозділів та апарату Івано-Франківської обласної державної адміністрації, голови районних державних (військових) адміністрацій, сектор з
питань запобігання та виявлення корупції Івано-Франківської обласної державної адміністрації, уповноважені особи з питань запобігання та виявлення корупції
районних державних (військових) адміністрацій

Індикатор виконання
Прийнято рішення/ розпорядження щодо врегулювання конфлікту інтересів.

31.12.2023 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Прийнято розпорядження Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації № 537 від 12 грудня 2023 «Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у Івано-Франківській обласній державній
(військовій) адміністрації»

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Розроблення пам’ятки щодо порядку дій у разі виникнення конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
ІІ квартал 2023 року.

Відповідальні виконавці
Керівники структурних підрозділів та апарату Івано-Франківської обласної державної адміністрації, голови районних державних (військових) адміністрацій, сектор з
питань запобігання та виявлення корупції Івано-Франківської обласної державної адміністрації, уповноважені особи з питань запобігання та виявлення корупції
районних державних (військових) адміністрацій

Індикатор виконання
Розроблено пам’ятку щодо порядку дій у разі виникнення конфлікту інтересів

31.12.2023 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Сектором з питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації розроблено пам’ятку щодо порядку дій у разі виникнення конфлікту інтересів.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Розміщення пам'ятки на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації, офіційних вебсайтах районних державних (військових)
адміністрацій.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
ІІ квартал 2023 року.

Відповідальні виконавці
Керівники структурних підрозділів та апарату Івано-Франківської обласної державної адміністрації, голови районних державних (військових) адміністрацій, сектор з
питань запобігання та виявлення корупції Івано-Франківської обласної державної адміністрації, уповноважені особи з питань запобігання та виявлення корупції
районних державних (військових) адміністрацій

Індикатор виконання
Розміщено пам'ятку на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації, офіційних вебсайтах районних державних (військових)
адміністрацій.

31.12.2023 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Розміщено пам'ятку на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної державної (військової) адміністрації, офіційних вебсайтах районних державних (війскових) адміністрацій. Розпорядження Івано-Франківської обласної державної
(військової) адміністрації № 537 від 12 грудня 2023 «Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у Івано-Франківській обласній державній (військовій) адміністрації» доведено до відома структурних
підрозділів облдержадміністрації, райдержадміністрацій.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість задоволення приватного інтересу посадовими особами/ членами комісій під час проведення службових розслідувань
Опис ризику: Посадові особи/члени комісії можуть задовольнити свої приватні інтереси/інтереси особи щодо якої проводиться службове розслідування

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
. Забезпечення здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
При проведенні службового розслідування

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франквської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Забезпечено здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та врегулювання конфлікту інтересів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та врегулювання конфлікту інтересів при проведенні службового розслідування.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Відповідальність членів комісії з проведення службового розслідування за повноту, всебічність і об’єктивність висновків службового розслідування та
нерозголошення інформації, у тому числі з обмеженим доступом, що стосується такого розслідування

Запланований строк виконання заходу:
Інше
При проведенні службового розслідування

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франквської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Попереджено членів комісії з проведення службового розслідування про відповідальність за повноту, всебічність і об’єктивність висновків службового розслідування
та нерозголошення інформації, у тому числі з обмеженим доступом, що стосується такого розслідування

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено членів комісії з проведення службового розслідування про відповідальність за повноту, всебічність і об’єктивність висновків службового розслідування та нерозголошення інформації, у тому числі з обмеженим доступом, що
стосується такого розслідування.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Повідомлення спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у разі виявлення ознак кримінального або адміністративного правопорушення

Запланований строк виконання заходу:
Інше
При проведенні службового розслідування

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франквської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Повідомлено спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у разі виявлення ознак кримінального або адміністративного правопорушення

31.12.2025 Виконано



Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Повідомлено спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у разі виявлення ознак кримінального або адміністративного правопорушення та про результати проведених службових розслідувань.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Можливість члена аудиторської групи задовольнити приватний інтерес під час проведення внутрішнього аудиту
Опис ризику: Існує ймовірність задоволення членом аудиторської групи свого приватного інтересу, в тому числі отримання неправомірної вигоди від посадових осіб об'єкта внутрішнього аудиту, інших заінтересованих осіб за приховування
виявлених під час аудиту порушень

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Забезпечення, під час проведення внутрішнього аудиту, здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Протягом року (перед здійсненням контрольних заходів)

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франквської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Забезпечено здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та врегулювання конфлікту інтересів

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Забезпечено здійснення передбачених Законом України «Про запобігання корупції» заходів для запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. За звітний період проведено внутрішній аудит в Управлінні спорту і молодіжної політики
Івано-Франківської облдержадміністрації; Управлінні екології та природних ресурсів Івано-Франківської облдержадміністрації.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Забезпечення відповідності аудиторського звіту відомостям про стан обліку, внутрішнього контролю, достовірність фінансової звітності фактичному стану справ на
підприємстві, в установі, організації, достовірності і реальності представленої інформації та її підтвердження або непідтвердження

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Протягом року (перед здійсненням контрольних заходів)

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франквської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації

Індикатор виконання
Аудиторський звіт відповідає відомостям про стан обліку, внутрішнього контролю, достовірність фінансової звітності фактичному стану справ на підприємстві, в
установі, організації, достовірності і реальності представленої інформації та її підтвердження або не підтвердження

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Аудиторський звіт відповідає відомостям про стан обліку, внутрішнього контролю, достовірність фінансової звітності фактичному стану справ на підприємстві, в установі, організації, достовірності і реальності представленої інформації та її
підтвердження або не підтвердження

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди в процесі підготовки наказу про виїзд за межі України водіїв, що здійснюють перевезення для потреб Збройних сил України, інших утворених відповідно до законів України
військових формувань, а також медичних вантажів, вантажів гуманітарної допомоги автомобільними транспортними засобами
Опис ризику: Можливість посадової особи, задовольняючи свій приватний інтерес або в інтересах третіх осіб,підготувати/відмовити в підготовці проекту наказу про виїзд за межі України водіїв, що здійснюють перевезення для потреб
Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, а також медичних вантажів, вантажів гуманітарної допомоги автомобільними транспортними засобами

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Звернення заявників/отримувачів вантажів відповідають вимогам Правил перетинання державного кордону громадянами України, затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 27.01. 1995 № 57.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
В процесі підготовки проєкту наказу

Відповідальні виконавці
Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури Івано-Франківської облдержадміністрації, юридичний департамент Івано-Франківської
облдержадміністрації, сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату Івано-Франківської облдержадміністрації

Індикатор виконання
Наказ видано з дотриманням вимог Правил перетинання державного кордону громадянами України, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від
27.01.1995 № 57.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За ІІ півріччя 2025 року заяв про виїзд за межі України не надходило, наказів про виїзд за межі України в умовах правового режиму воєнного стану на право виїзду за кордон з дотриманням вимог Правил перетинання державного кордону
громадянами України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 57 не видавалося.



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Подання заявниками/ отримувачами вантажів підтвердження співпраці чи трудових стосунків з водіями

Запланований строк виконання заходу:
Інше
В процесі підготовки проєкту наказу

Відповідальні виконавці
Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури Івано-Франківської облдержадміністрації, юридичний департамент Івано-Франківської
облдержадміністрації, сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату Івано-Франківської облдержадміністрації

Індикатор виконання
Подано заявниками/отримувачами вантажів підтвердження співпраці чи трудових стосунків з водіями

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
За ІІ півріччя 2025 року заяв про виїзд за межі України не надходило, наказів про виїзд за межі України в умовах правового режиму воєнного стану на право виїзду за кордон з дотриманням вимог Правил перетинання державного кордону
громадянами України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 57 не видавалося.

Сфера ризику: Надання адміністративних послуг
Назва ризику: Можливість працівника управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської обласної державної адміністрації задовольнити свій приватний інтерес під час надання адміністративної послуги щодо реєстрації
статутів релігійних організацій та змін до них
Опис ризику: Можливість посадової особи,задовільняючи свій приватний інтерес або в інтересах третіх осіб, підготувати/відмовити в підготовці проекту розпорядження про реєстрацію статутів релігійних організацій та змін до них

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Прийняття документів для реєстрації статутів релігійних організацій та змін до них відповідно до вичерпного переліку документів, необхідних для отримання
адміністративної послуги

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Постійно

Відповідальні виконавці
Управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Документи для реєстрації статутів релігійних організацій та змін до них прийнято відповідно до вичерпного переліку документів, необхідних для отримання
адміністративної послуги

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Документи для реєстрації статутів релігійних організацій та змін до них прийнято відповідно до вичерпного переліку документів, необхідних для отримання адміністративної послуги. За звітний період видано 27 розпоряджень
облдержадміністрації про реєстрацію статутів/нової редакції статутів релігійних організацій.

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Можливі контакти між суб’єктами отримання адміністративної послуги та особами, які відповідають за прийом матеріалів в реєстрі з оцінки впливу на довкілля
Опис ризику: Можливе задоволення приватного інтересу посадовою особою управління екології та природних ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації під час реєстрації, розгляду та надання висновку з оцінки впливу
на довкілля

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Попередження працівника про персональну відповідальність

Запланований строк виконання заходу:
Інше
ІІ квартал 2023

Відповідальні виконавці
Управління екології та природних ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Попереджено працівника про персональну відповідальність

30.06.2023 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Попереджено працівника про персональну відповідальність.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2 Найменування заходу:
.Внесення доповнень до посадової інструкції.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
ІІ квартал 2023

30.06.2023 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Відповідальні виконавці
Управління екології та природних ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Внесено доповнення до посадової інструкції.

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Внесено доповнення до посадової інструкції.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

3

Найменування заходу:
Запровадження автоматизованої системи прийняття документів

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Упродовж 2023-2025 років

Відповідальні виконавці
Управління екології та природних ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
.Запроваджено автоматизовану систему прийняття документів.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Прийняття документів здійснюється через Єдиний реєстр з оцінки впливу на довкілля, який знаходиться на онлайн-платформі ЕкоСистема. Проведено аналіз реєстру з оцінки впливу на довкілля. Забезпечено своєчасну видачу висновків з
оцінки впливу на довкілля (видано 33 Висновки) та ефективне інформування громадськості. Проведено 36 громадських слухань (в режимі відеоконференції). Інформація, внесе-на до Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкілля, є
відкритою, вільний доступ до неї забезпечується через мережу Інтернет.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

4

Найменування заходу:
Аналіз реєстру з оцінки впливу на довкілля уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Щоквартально.

Відповідальні виконавці
Управління екології та природних ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації

Індикатор виконання
Проведено аналіз реєстру з оцінки впливу на довкілля уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проведено аналіз реєстру з оцінки впливу на довкілля уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Дискримінаційні умови тендерної документації та обмеження конкуренції
Опис ризику: Встановлення дискримінаційних умов тендерної документації орієнтованої на заздалегідь визначеного учасника

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Проведення уповноваженою особою аналізу ринку та вивчення того, наскільки заявлені в тендерній документації характеристики товару/робіт/послуг є специфічними
порівняно з іншими закупівлями

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням закупівлі

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації,районні державні (військові)адміністрації, уповноважені із закупівель

Індикатор виконання
Проаналізовано ринок, наскільки заявлені в тендерній документації характеристики товару/робіт/послуг є специфічними, порівняно з іншими закупівлями

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проаналізовано ринок, наскільки заявлені в тендерній документації характеристики товару/робіт/послуг є специфічними, порівняно з іншими закупівлями.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Необґрунтоване застосування переговорної процедури закупівлі



Опис ризику: Умисне здійснення закупівлі за переговорною процедурою без наявності правових підстав передбачених ст. 40 ЗУ «Про публічні закупівлі»

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Забезпечення належного обгрунтування закупівлі необхідних товарів/ робіт/послуг за переговорною процедурою закупівлі

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням закупівлі

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації, уповноважені із закупівель

Індикатор виконання
Обґрунтовано щодо закупівлі необхідних товарів/робіт/послуг за переговорною процедурою закупівлі

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Закупівлі необхідних товарів/робіт/послуг за переговорною процедурою не проводились.

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

2

Найменування заходу:
Оприлюднення обґрунтування на вебсайті повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Перед проведенням закупівлі

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації, районні державні (військові) адміністрації, уповноважені із закупівель

Індикатор виконання
Оприлюднено обґрунтування на вебсайті повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Закупівлі необхідних товарів/робіт/послуг за переговорною процедурою не проводились.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Необ’єктивність та упередженість при розгляді тендерної пропозиції
Опис ризику: Упереджений підхід до розгляду тендерних пропозицій, ймовірність необґрунтованого відхилення тендерної пропозиції із несуттєвими недоліками для вибору переможцем іншого, заздалегідь визначеного учасника

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1

Найменування заходу:
Визначення в положенні про уповноважену особу із організації та проведення закупівель прав, обов’язків та відповідальності.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час проведення закупівлі

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації,районні державні (військові) адміністрації,уповноважені із закупівель

Індикатор виконання
Проведено моніторинг результатів тендерних закупівель. Проведено розгляд скарг, поданих учасником,пропозиція якого відхилена.

31.12.2025 Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Визначено уповноважену особу з питань організації та проведення спрощених закупівель. Затверджено Положення про уповноважену особу з питань організації та проведення спрощених закупівель, в якому визначено права, обов’язки та
відповідальність уповноваженої особи. Проведено моніторинг результатів закупівель.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Неоприлюднення звіту про договір про закупівлю при здійсненні закупівлі без використання електронної закупівлі
Опис ризику: Приховування умов договору, укладеного за результатами закупівлі без використання електронної системи, яка є неконкурентною процедурою закупівлі, в умовах попередньої змови посадових осіб управління та
постачальника

№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

1 Найменування заходу:
Контроль за оприлюдненням договору, укладеного за результатами закупівлі без використання електронної системи. Проведення внутрішнього аудиту з метою
виявлення фактів не оприлюднення звіту про договір про закупівлю.

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Під час проведення закупівлі

Відповідальні виконавці
Структурні підрозділи Івано-Франківської обласної державної адміністрації,районні державні (військові) адміністрації,уповноважені із закупівель

31.12.2025 Виконано



№ Захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Індикатор виконання
Проаналізовано своєчасність оприлюднення укладених договорів за результатами закупівлі на предмет їх своєчасності оприлюднення. Проведено внутрішній аудит з
метою виявлення фактів не оприлюднення звіту про договір про закупівлю.

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
Проаналізовано своєчасність оприлюднення укладених договорів за результатами закупівлі на предмет їх своєчасності /крім тих, оприлюднення яких не передбачено Постановою КМ України від 12 жовтня 2022. № 1178 "Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування". Проведено внутрішній аудит закупівель.

Навчання та заходи з поширення
антикорупційної інформації

№ Навчальний захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Кількість
осіб, які

взяли
участь у
навчанні

1

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
Розміщення на офіційному веб-сайті облдержадміністрації інформації та роз’яснень для суб’єктів декларування, в тому числі роз’яснень
Національного агентства з питань запобігання корупції

Форма навчального заходу:
методичні та розяснювальні матеріали

Запланований строк виконання заходу:
Інше
до 31.12.2025

31.12.2025 Виконано 1000

2

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Особливості реалізації заборони на одержання пільг, послуг і майна органами державної влади та органами місцевого самоврядування та
відповідальність за прийняття рішення щодо осіб, які прийняли пільги, послуги і майно». «Запобігання корупції на державній службі та службі в
органах місцевого самоврядування. Морально-ідеологічний аспект».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Січень 2024-2025

22.01.2025 Виконано 220

3

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Порядок інформування Національного агентства з питань запобігання корупції про відкриття валютного рахунка в установі банку-нерезидента».
«Формування іміджу публічних службовців як одна із важливих антикорупційних складових».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Лютий 2024-2025

20.02.2025 Виконано 220

4

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Особливості роботи системи електронного декларування, підтримка комунікації з декларантами. Облік та оприлюднення декларацій». «Види
контролю декларацій. Повна перевірка декларацій».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Березень 2024-2025

21.03.2025 Виконано 350

5

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Відповідальність при проведенні тендерних процедур електронної системи публічних закупівель». «Основні принципи управління конфліктом
інтересів в установі чи організації. Обов'язки працівників у зв'язку з розкриттям і врегулюванням конфлікту інтересів». «Порядок розкриття
конфлікту інтересів працівником та порядок його врегулювання».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Квітень 2023-2025

16.04.2025 Виконано 360

6 Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Моніторинг способу життя суб’єктів декларування. Додаткові заходи здійснення фінансового контролю». «Єдиний державний реєстр осіб, які
вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення. Положення про Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або
пов’язані з корупцією правопорушення».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше

27.05.2025 Виконано 360



№ Навчальний захід
Фактичний

строк
виконання

Стан
виконання

Кількість
осіб, які

взяли
участь у
навчанні

Травень 2023-2025

7

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Порядок здійснення перевірки за повідомленням викривача». «Державний захист викривачів». «Міжнародний досвід у сфері захисту
викривачів. Впровадження інституту викривачів в Україні. Забезпечення в державних органах та органах місцевого самоврядування умов для
повідомлень їх працівниками (викривачами) про порушення вимог Закону України «Про запобігання корупції» (спеціальні телефонні лінії,
офіційні вебсайти, засоби електронного зв’язку)».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Червень 2023-2025

20.06.2025 Виконано 220

8

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Виявлення, розшук та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів. Повернення в Україну активів, одержаних
злочинним шляхом». «Кримінальні правопорушення проти авторитету органів державної влади, органів місцевого самоврядування, об’єднань
громадян та кримінальні правопорушення проти журналістів». «Кримінальні правопорушення у сфері службової діяльності та професійної
діяльності, пов’язаної з наданням публічних послуг».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Липень 2023-2025

17.07.2025 Виконано 335

9

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Організаційно-правові засади забезпечення діяльності уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції: порядок
утворення підрозділів, визначення їх організаційного статусу; критерії щодо визначення штатної чисельності працівників уповноважених
підрозділів». «Планування роботи, завдання, повноваження та права таких підрозділів, в тому числі в підконтрольних (підзвітних)
територіальних органах, підприємствах, установах, організаціях».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Серпень 2023-2025

20.08.2025 Виконано 280

10

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Досвід зарубіжних країн у здійсненні заходів щодо боротьби з корупцією і його імплементація у національне законодавство». «Кримінальна
конвенція про боротьбу з корупцією». «Цивільна конвенція про боротьбу з корупцією» «Конвенція Організації Об’єднаних Націй «Проти
транснаціональної організованої злочинності».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Вересень 2023-2025

25.09.2025 Виконано 420

11

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Окремі аспекти взаємовідносин уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції з Національним агентством з
питань запобігання корупції». «Спеціалізовані антикорупційні органи. Міжнародні стандарти та кращі практики».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Жовтень 2023-2025

22.10.2025 Виконано 305

12

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Правила етичної поведінки». «Корупційні діяння на державній службі – загроза національній безпеці української держави. Дисциплінарна та
матеріальна відповідальність державних службовців». «Обмеження щодо одержання подарунків. Запобігання одержанню неправомірної вигоди
або подарунка та поводження з ними».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Листопад 2023-2025

20.11.2025 Виконано 350

13

Найменування заходу:
Інші тематичні напрями, зазначте, які саме
«Запобігання і врегулювання конфлікту інтересів в органах виконавчої влади». «Класифікація корупційних ризиків. Ефективні засоби мінімізації
корупційних ризиків. Передумови появи корупційних ризиків». «Міжнародний день боротьби з корупцією. Конвенція ООН проти корупції».

Форма навчального заходу:
семінар

Запланований строк виконання заходу:
Інше
Грудень 2023-2025

09.12.2025 Виконано 460


